 Předpokládaný počet návštěvníků akce 600 

 Akce je po celou dobu konání veřejnosti přístupná zdarma.  

 Finanční náklady celkem: přibližně 1 000 000,- Kč. 

3. Dárce jako spolupořadatel se zavazuje bezplatně převést vlastnické právo k daru ve výši 

25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých; dále jen „dar“') obdarovanému jako 

hlavnímu pořadateli, a to tak, že dar v uvedené výši poukáže obdarovanému formou 

bezhotovostního převodu z účtu dárce na v záhlaví uvedený účet obdarovaného 

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle